RETIFICAÇÃO DO EDITAL UnB/DEX Nº 10/2022 – XIII SEREX

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA – UnB

DECANATO DE EXTENSÃO – DEX

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E INTEGRAÇÃO SOCIAL – DDIS

XIII SEREX - SEMINÁRIO REGIONAL DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA DA REGIÃO CENTRO-OESTE

EDITAL UnB/DEX Nº 10/2022 – XIII SEREX

A DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E INTEGRAÇÃO SOCIAL (DDIS) DO DECANATO DE EXTENSÃO

(DEX) DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA (UNB) torna pública a retificação do edital do XIII SEREX -

Seminário Regional de Extensão Universitária da Região Centro-Oeste:

ONDE SE LÊ

A Universidade de Brasília – UnB, por meio do Decanato de Extensão – DEX, torna público o Edital

10/2022 para a seleção de trabalhos pelas Instituições de Ensino Superior (IES) públicas e privadas

para o XIII SEREX - Seminário Regional de Extensão Universitária da Região Centro-Oeste, a ser

realizado no período de 07 a 09 de novembro de 2022, no Campus Darcy Ribeiro da UnB -

Brasília/DF.

LEIA-SE:

A Universidade de Brasília – UnB, por meio do Decanato de Extensão – DEX, torna público o Edital

10/2022 para a seleção de trabalhos pelas Instituições de Ensino Superior (IES) públicas e privadas

para o XIII SEREX - Seminário Regional de Extensão Universitária da Região Centro-Oeste, a ser

realizado no período de 07 e 08 de novembro de 2022, no Campus Darcy Ribeiro da UnB -

Brasília/DF.

ONDE SE LÊ

12. DO CRONOGRAMA

1. As datas constantes do Cronograma se referem ao ano de 2022.

2. Eventuais alterações de datas serão informadas no site do evento.

Lançamento do Edital 03 de Agosto

Submissão das propostas Até 11 de Setembro

Período de análise pela UnB 12 a 23 de Setembro

Publicação do Resultado Provisório 26 de Setembro

Recurso ao resultado provisório Até 28 de Setembro, 19h

Período de análise dos recursos pela UnB 28 a 30 de Setembro

Publicação do Resultado Definitivo 03 de Outubro

Período de inscrição dos expositores pela DTE 03 de Outubro a 17 de Outubro

Período de inscrição dos ouvintes no SIGAA 03 de Outubro a 03 de Novembro

Data provável de divulgação da Programação 24 de Outubro

Realização presencial do XIII SEREX 07, 08 e 09 de Novembro

Data provável para emissão de certificados 05/12

Data provável para publicação dos Anais do evento 26/12

LEIA-SE:

13. DO CRONOGRAMA

2. As datas constantes do Cronograma se referem ao ano de 2022.

3. Eventuais alterações de datas serão informadas no site do evento.

Lançamento do Edital 03 de Agosto

Submissão das propostas Até 11 de Setembro

Período de análise pela UnB 12 a 23 de Setembro

Publicação do Resultado Provisório 26 de Setembro

Recurso ao resultado provisório Até 28 de Setembro, 19h

Período de análise dos recursos pela UnB 28 a 30 de Setembro

Publicação do Resultado Definitivo 03 de Outubro

Período de inscrição dos expositores pela DTE 03 de Outubro a 17 de Outubro

Período de inscrição dos ouvintes no SIGAA 03 de Outubro a 03 de Novembro

Data provável de divulgação da Programação 24 de Outubro

Realização presencial do XIII SEREX 07 e 08 de Novembro

Data provável para emissão de certificados 05/12

Data provável para publicação dos Anais do evento 26/12

Brasília, 17 de agosto de 2022.

Alexandre Simões Pilati

Decano de Extensão em Exercício

Universidade de Brasília